PM2-LH10B-C1 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic PM2-LH10B-C1 Proveedor Panasonic Distribuidor Panasonic
PM2-LH10B-C1
Panasonic Semiconductor PM2-LH10B-C1
Panasonic
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA PM2-LH10B-C1
FABRICANTE Panasonic
DESCRIPCIÓN SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 1286 pcs
FICHA DE DATOS
SUMINISTRO DE VOLTAJE 5 V ~ 24 V
SERIE PM2
MÉTODO DE DETECCIÓN Reflective, Convergent
DISTANCIA DE DETECCIÓN 0.197" (5mm)
TIEMPO DE RESPUESTA 800ns
CONFIGURACIÓN DE SALIDA NPN - Open Collector
OTROS NOMBRES 1110-1345
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -10°C ~ 55°C
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
FUENTE DE LUZ Infrared (880nm)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECCIÓN DE INGRESO -
MÉTODO DE CONEXIÓN Cable
LONGITUD DEL CABLE 39.4" (1000.00mm)
TIPO DE AJUSTE -
PM2-LH10B-C1
Número de pieza: PM2-LH10B-C1
Fabricante / Marca: Panasonic
Descripción del producto SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 1286 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PM2-LH10B-C1.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de PM2-LH10B-C1
PM2-LH10B-C1.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
PM2-LH10B
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
En stock:  2244 pcs
RFQ
PM2-LH10-C1
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
En stock:  1294 pcs
RFQ
PM2-LL10B-C1
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
En stock:  1434 pcs
RFQ
PM2-LF10B-C1
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
En stock:  1292 pcs
RFQ
PM2-LL10B
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
En stock:  2099 pcs
RFQ
PM2-LL10-C1
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
En stock:  1517 pcs
RFQ
PM2-LF10B
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
En stock:  2281 pcs
RFQ
PM20-100K
Fabricantes:  Bourns, Inc.
Descripción:  FIXED IND 10UH 150MA 2.5 OHM SMD
En stock:  5501 pcs
RFQ
PM2-LL10
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
En stock:  2047 pcs
RFQ
PM2-LF10-C1
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
En stock:  1383 pcs
RFQ
PM2-LH10
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
En stock:  2136 pcs
RFQ
PM20-101K
Fabricantes:  Bourns, Inc.
Descripción:  FIXED IND 100UH 40MA 10 OHM SMD
En stock:  5797 pcs
RFQ